



Network Industrial Agencies A/S under frivillig likvidation

Gammel Strand 34, 4.
1202 København K
CVR No. 27958605

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 07.04.2021

Peter Skau-Andersen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Network Industrial Agencies A/S under frivillig likvidation

Gammel Strand 34, 4.

1202 København K

CVR No.: 27958605

Registered office: København

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Liquidator

Peter Skau-Andersen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's primary activity is centered around representation of an international manufacturer in the Danish marketplace.

The Company's activity has centered around a single, but significant, project. In parallel with successful completion of the project deliverables, the operating activity has gradually been declining. As expected, the project was completed in 2020 and formally closed out in early 2021. Accordingly, the Board of Directors decided on the general meeting on 16 February 2021 to let the Company enter voluntary liquidation, and lawyer Peter Skau-Andersen was appointed liquidator.

The final liquidation of the Company is expected to take place before the end of 2021. Based on the Company's financial situation, the annual report is not affected by the decision.

Development in activities and finances

Profit for the fiscal year of 2020 is a positive DKK 2.171 K, which is considered satisfactory. On December 31, 2020, the Assets showed a total value of DKK 3,169 K and the Equity of DKK 3,029 K.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which affect the annual report. However, the latest month's development in the spread of the coronavirus disease (COVID-19) and the lock down of large parts of society will affect the Company's results for 2021. Due to the uncertainty about the length of the coronavirus crisis both nationally and internationally and the size of the government's aid packages, the financial impact cannot be determined at this point in time.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		2,789,788	2,853,314
Other financial expenses	1	(4,781)	(3,576)
Profit/loss before tax		2,785,007	2,849,738
Tax on profit/loss for the year	2	(613,640)	(625,614)
Profit/loss for the year		2,171,367	2,224,124
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		2,171,367	2,224,124
Proposed distribution of profit and loss		2,171,367	2,224,124

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other receivables		19,771	3,795
Income tax receivable		81,360	0
Receivables		101,131	3,795
Cash		3,067,761	1,062,262
Current assets		3,168,892	1,066,057
Assets		3,168,892	1,066,057

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital	3	750,000	750,000
Retained earnings		2,278,737	107,370
Equity		3,028,737	857,370
Trade payables		59,025	47,079
Payables to shareholders and management		51,130	50,666
Income tax payable		0	90,942
Other payables		30,000	20,000
Current liabilities other than provisions		140,155	208,687
Liabilities other than provisions		140,155	208,687
Equity and liabilities		3,168,892	1,066,057

Working conditions

4

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	750,000	107,370	857,370
Profit/loss for the year	0	2,171,367	2,171,367
Equity end of year	750,000	2,278,737	3,028,737

Notes

1 Other financial expenses

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	464	0
Other interest expenses	4,317	1,124
Exchange rate adjustments	0	2,452
	4,781	3,576

2 Tax on profit/loss for the year

	2020	2019
	DKK	DKK
Current tax	613,640	626,942
Adjustment concerning previous years	0	(1,328)
	613,640	625,614

3 Share capital

	Number	Par value	Nominal
		DKK	value
			DKK
Shares	750	1000	750,000
	750		750,000

4 Working conditions

There are no employees.
